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Høring av melding om kraft fra land til plattformer på Haltenbanken 

Nord Fiskarlag viser til høringsbrev av melding om kraft fra land til plattformer på 

Haltenbanken datert den 14.02.2024, og frist for høringsinnspill den 27.03.2024. 

1. Nord Fiskarlags interesse i saken 

Nord Fiskarlag er en politisk uavhengig faglig landsorganisasjon som bygger på frivillig 

medlemskap av fiskere gjennom Norges Fiskarlag. Vi jobber for å samle alle landets fiskere 

for å oppnå enhet og kraft i arbeidet med å fremme fiskernes faglige, økonomiske, sosiale 

og kulturelle interesser. Nord Fiskarlag organiserer både enefiskere, lottakere og 

fiskebåtredere. Det betyr at vi jobber for både arbeidstakere og arbeidsgivere i fiskeriene, 

samt alle enkeltmannsforetakene. 

Våre medlemmer fisker i de områdene som Equinor ønsker å utrede alternativer til en 132 

(150) kV kraftforbindelse fra land til en eller flere plattformer på Haltenbanken i 

Norskehavet. Vi vil derfor gi en uttalelse i saken.  

2. Høringsinnspill 

Gjennom høring av meldingen ønsker NVE å få innspill til hvilke utredninger som bør 

gjennomføres før utarbeidelse av konsesjonssøknad om bygging og drift av anleggene. 

Nord Fiskarlag understreker at det er svært viktig at etablering av andre næringer og 

øvrige tiltak i sjø, ikke skal forstyrre fiskernes rettigheter og tilgang til fiskefeltene. Det er 

essensielt å ta hensyn til viktige gyte- og oppvekstområder for fisk, og å følge en streng  
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tilnærming som ivaretar de biologiske forutsetningene og reproduksjonsevnen til ulike 

fiskearter, samt deres tilgang til mat. Etableringer må ikke forstyrre fiskens naturlige 

vandringsmønstre på en negativ måte, da dette kan ha alvorlige konsekvenser for både 

land- og sjøbaserte deler av næringen. 

Konkret ønsker vi å utrede konsekvensene av arbeidet knyttet til: 

• Hvilke betydninger dette vil ha for fiskefeltene i området? 

• Fortrenges fiskerinæringen fra fiskefeltene? 

• Påvirker dette fiskebestandene som lever og gyter i området? 

For å ivareta fiskeriinteressene i området er det essensielt at det utredes hvilke 

konsekvenser eventuelle inngrep vil ha for fiskerinæringen som drifter i området. Dette 

gjelder også påvirkning på fiskebestander.  

Under følger det et kartutsnitt fra Fiskeridirektoratets karttjeneste som viser fiskeriaktivitet 

etter redskap i det aktuelle området. Det pågår fiske i området store deler av året, og det 

er viktig at man her hensyntar fiskerinæringen. 

 
Figur 1: Oversiktskart over fiskeriaktivitet etter redskap. Kilde: Fiskeridirektoratet 



 
 

Nord Fiskarlag understreker viktigheten av å legge til rette for sameksistens mellom ulike 

næringer i norske havområder, og oppfordrer staten og relevante fagdepartementer til å 

sikre en arealbruk som ikke fortrenger eksisterende næringer, inkludert fiskeri. Nord 

Fiskarlag påpeker spesielt utfordringene knyttet til utbygging av vindkraft og olje- og 

gassvirksomhet, og hevder at dette vil gjøre sameksistens i norske havområder ekstra 

vanskelig i fremtiden. 

 

Med hilsen 

Nord Fiskarlag 

 

Hanne Fagertun 

Daglig leder 
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